Stand: 12.02.2026

vorldufige individuelle Entgelte nach § 19 StromNEYV fiir das Jahr 2026
Verdffentlichung nach § 19 Abs. 5 StromNEYV fiir das Jahr 2026

Anderungen und Irrtimer vorbehalten. Stand:

Aktenzeichen der voraussichtliche Reduzierung des
individuelle Entgelte nach Marktlokation Netz-/ Umspannebene
Bundesnetzagentur Entgelts um

§ 19 Abs.

§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.
§ 19 Abs.

2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 1 StromNEV
2 Satz 2 StromNEV
2 Satz 2 StromNEV
2 Satz 2 StromNEV

individuelle Entgelte nach

§ 19 Abs. 3 StromNEV
§ 19 Abs. 3 StromNEV
§ 19 Abs. 3 StromNEV
§ 19 Abs. 3 StromNEV

12.02.2026

10033520389
10036876929
10034859498
10036507863
10033434035
10033431536
10037507929
10035792811
10036616979
10036724128
10035792796
10034574799
10034426685
10036708370
10034718751
10036713808
10034251165
10033758641
10034587982
10034723601
10037267903
10035694629

Marktlokation

10035998013
10037514932
10033535677
10034244673

Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung

Netz-/ Umspannebene

Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung
Mittelspannung

BK4S1-0014091
BK4S1-0012277
BK4S1-0012278
BK4S1-0014093
BK4S1-0014086
BK4S1-0014087
BK4S1-0014057
BK451-0006860
BK451-0013706
BK4S1-0013693
BK451-0002430
BK4S51-0002435
BK451-0002434
BK451-0002433
BK451-0002432
BK4S1-0002431
BK4S1-0014165
BK4S1-0014236
BK4S1-0010727
BK4S2-0000717
BK4S2-0000739
BK4S2-0001645

Aktenzeichen der
Bundesnetzagentur

entfallt
entfallt
entfallt
entfallt

0,00%
0,00%
45,63%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
17,33%
30,43%
42,33%
0,00%
0,00%
0,00%
25,43%
75,32%
70,99%
81,13%

voraussichtliches Entgelt
(zuzuglich des Entgelts fir die Nutzung der
vorgelagerten Netz-/Umspannebene)

39.313,17
4.390,56
19.195,43
60.187,48

Netzgesellschaft
Dusseldorf mbH

Stadtwerke —Z£,
Unternehmensgruppe IS
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